К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
25 ноября 2016 года ■№ /  —" пп

Об утверждении производственных программ в сфере холодного водоснабжения (питьевая
вода) и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «Мурино» на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274,

приказываю:

1. Утвердить производственную программу в сфере холодного водоснабжения (питьевая
вода) общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Мурино» на 2017-
2019 годы с основными показателями согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить производственную программу в сфере водоотведения общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Мурино» на 2017-2019 годы с
основными показателями согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

/ Г ' "Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области

Приложение 1
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области

от 25 ноября 2016 года № / 'гУ -пп

Основные показатели производственной программы в сфере холодного водоснабжения
(питьевая вода) общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

«М урино» на 2017-2019 годы

№ п/п Показатели Единица
измерения

Величина
показателя

2017 г.

Величина
показателя

2018 г.

Величина
показателя

2019 г.

Для потребителей муниципального образования «Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Питьевая вода

1.
Получено воды со
стороны тыс.м3 1075,87 1252,07 1310,40

2.
Собственные нужды
(технологические
нужды)

тыс.мЗ 2,07 2,07 2,07

3. Подано воды в
водопроводную сеть тыс.мЗ 1073,80 1250,00 1308,33

4. Потери воды в сетях тыс.мЗ/% 75,17/7,00 87,64/7,00 67,23/7,00

4.1.
Отпущено воды из
водопроводной сети —
всего, в т.ч.:

тыс.мЗ 998,63 1162,36 1241,10

5. Товарной воды -
всего, в т.ч.: тыс.мЗ 998,63 1162,36 1241,10

5.1. - населению тыс.мЗ 525,54 689,26 768,01

5.1.1. - иным потребителям тыс.мЗ 473,09 47309 473,09

Приложение 2
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области^ ,

от 25 ноября 2016 года № 2JJ_ -п

Основные показатели производственной программы в сфере водоотведения
общества с ограниченной ответственностью «Управляющ ая компания «М урино»

на 2017-2019 годы

№
п/п № п/п Показатели

Единица
измерения

Величина
показателя

2017 г.

Величина
показателя

2018 г.

Для  потребителей муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

Водоотведение

1. Пропущено сточных
вод, всего

тыс.мЗ 1029,64 1098,15 1273,91

1.1.
От
производственно­
хозяйственных нужд

тыс.м3 2,07 2,07 2,07

1.2.
Товарные стоки -
всего, в т.ч.:

тыс.мЗ 897,57 966,08 1141,84

1.2.1. - от населения тыс.мЗ 424,48 492,99 668,75

1.2.2. - от иных
потребителей тыс.мЗ 473,09 473,09 473,09

1.3. инфильтрат тыс.мЗ 130,00 130,00 130,00

2.

Передано сточных
вод на очистку
другим
канализациям

тыс.мЗ 1029,64 1098,15 1273,91

3.
Расход
электроэнергии -
всего, в т.ч.:

тыс.кВтч 154,45 164,72 191,09

3.1
- на
технологические
нужды

тыс. кВтч 154,45 164,72 191,09

3.1.1. уд.расход кВт.ч/ м3 0,15 0,15 0,15